KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacje o produkcie

98 0118

Klucz oczkowy

e (Odsadzony

o Narzedzie bazowe chromowane

A1000v O

Ogdlna

Nr art.

EAN

Waga

Wymiary

Norma

Zastuge na REACH
Zgodny z RoHS

Atrybuty techniczne
Rozmiar S

Maks. dtugosé |

Maks. grubos$é gtéwki a
Maks. wysokos$é klucza h
Maks. szeroko$¢ gtowki b

Zastrzega sie zmiany techniczne i bfedy

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980118
4003773020288

210g

22 x 42 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
nie zawiera SVHC

nie dotyczy

18 mm
210 mm
13 mm
28 mm

29 mm
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KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal



